
UCHWAŁA NR  42/2025 
Zarządu Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Jaśle 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

w sprawie:   zmiany projektu uchwały nr 10 Walnego Zgromadzenia Jasielskiej 

Spółdzielni Mieszkaniowej odbywanego w 7 części w dniach od 11 do 25 

czerwca 2025 r. w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym prawa 

wieczystego użytkowania części działki nr ewidencyjny 1450/93 położonej  

w Jaśle obręb 07 Południe na rzecz Gminy Miejskiej Jasło 

 

          

Działając na podstawie art. 8 ust. 11 i 13 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r.  

o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. U. z  2024 r., poz. 558),  § 117 ust. 1 Statutu JSM, 

uchwały Zarządu Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej nr 39/2025 z dnia 20 maja 2025 r.  

w sprawie przyjęcia projektów uchwał zgłaszanych przez Zarząd, które mają być 

przedmiotem obrad Walnego Zgromadzenia Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, które 

zwoła Zarząd w 2025 Zarząd postanawia: 

 

 

§ 1 

Przyjąć autopoprawkę Zarządu z dnia 28 maja 2025 r. do Projektu Uchwały nr 10/2025 

Walnego Zgromadzenia Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej odbywanego w 7 częściach 

w dniach od 11 do 25 czerwca 2025 r. w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.   

 

§ 2 

Przyjąć tekst projektu uchwały nr 10/2025 Walnego Zgromadzenia Jasielskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej odbywanego w 7 częściach w dniach od 11 do 25 czerwca 2025 r.  

w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym prawa wieczystego użytkowania części działki 

nr ewidencyjny 1450/93 położonej w Jaśle obręb 07 Południe na rzecz Gminy Miejskiej Jasło, 

z uwzględnieniem zmian o których mowa w § 1, w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członek Zarządu   Z-ca Prezesa Zarządu                    Prezes Zarządu 

 

Bogumiła Kraus       Grzegorz Mielech                     Janusz Przetacznik 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 3 członków Zarządu JSM. Za uchwałą oddano 3 głosy, brak 

głosów przeciwnych uchwale. 


